
考生编号 姓名 院系所码 外国语成绩 专业基础考核成绩 综合素质成绩
104031105109011 郝博宇 033 39 78 85.8
104031105109002 胡倩 033 43.67 84 87.8
104031105103001 林青青 033 40.67 91 88.2
104031100203001 苏林 033 36.67 88.8 88.6
104031105109012 杨丽华 033 41.33 78.8 91.4
104031105111034 蔡泽宇 033 37.33 85.33 86
104031105111047 柴振 033 37 82 80
104031105111112 程志斌 033 38 90.33 89
104031105111203 邓威 033 38.33 88.33 90.67
104031105111065 韩佳良 033 36 85.33 82.67
104031105111188 何志杰 033 39.33 84 89.67
104031105111259 贺恒奕 033 -1 -1 -1
104031105111012 胡腾程 033 40.33 94.33 91.33
104031100210033 黄海奇 033 40.33 82.33 84.67
104031105111060 黄欢 033 40.33 92.33 80
104031105111037 黄俊甫 033 39.67 89.33 85.67
104031105111225 黄文峰 033 38.33 85 81.67
104031105111131 黄忠晶 033 38 87.67 88.67
104031105111123 雷德锋 033 37.67 84.33 78
104031105111169 李昌旺 033 39.33 86.67 89
104031105111073 李国勇 033 38.33 89.67 85.67
104031105111033 梁昌昌 033 40.33 87.67 83
104031100210061 廖华林 033 41.67 92.33 84
104031105111134 刘佳 033 40.67 91 80.67
104031105111056 刘洋 033 39.33 83.67 85.67
104031105111039 刘志高 033 39.67 87.33 88
104031105111166 刘志辉 033 39.67 89.33 86
104031105111264 芦伟杰 033 39.33 82 87.33
104031100210018 罗欣 033 39 87.33 89.33
104031105111276 潘希望 033 39.33 92 80.67
104031105111132 庞强 033 39 85.67 77.67
104031105111067 裴文广 033 37 91.67 86
104031105111256 邱善泉 033 38.67 90.33 85.33
104031105111055 苏旭杰 033 40 86.33 90.67
104031105111116 汪兴炉 033 38.33 92.67 85.33
104031105111268 王德炎 033 42 91.67 83.33
104031105111164 王杰 033 38.33 84 85



104031105111032 王忠昊 033 40.67 91.33 92
104031100210062 危用洋 033 38 85.33 83.67
104031105111281 吴成宪 033 37.67 86.33 78.33
104031105111298 吴莹莹 033 40.33 84 83.67
104031105111028 吴梓春 033 40.67 79 85.33
104031105111300 伍子奕 033 38.67 84.67 79
104031105111189 夏越 033 38.67 85.33 82
104031105111179 谢金 033 39 88 82.33
104031105111044 熊建辉 033 37.67 86 87.33
104031105111106 余桂 033 36 86.33 79.67
104031105111040 余宏鑫 033 40.67 80 85.33
104031105111301 张宫银 033 40 78 86
104031105111153 张玮 033 37.67 83 76
104031105111227 张兴珍 033 38.33 86.67 79.67
104031105111045 张泽旭 033 38.67 91.33 82.67
104031105111216 章冬冬 033 36.33 81 84
104031105111286 朱志诚 033 35.67 83.33 80
104031105111212 曾志凯 033 36.6 80.25 82.75
104031105111205 陈贵洋 033 39 79 78.75
104031105111019 陈昊林 033 37 69.25 78.25
104031105111290 陈治国 033 39.3 78.25 81.75
104031105111110 郭家奇 033 36 75 73.5
104031105111209 黄欢 033 40.3 69 74.5
104031105111181 黄吉庆 033 35 70.5 74.75
104031105111272 江汛 033 45.6 86.75 89.75
104031105111013 刘怀斌 033 38.6 70 76.5
104031100210046 彭涵之 033 34 82.75 83
104031105111249 邱智聪 033 43.6 80.5 84.75
104031105111197 夏灵春 033 37.6 68.75 79.75
104031105111260 谢国斌 033 36 79.75 76.75
104031105111237 许敦武 033 37.6 89.75 86.5
104031105111287 杨卓凡 033 42.3 88.5 90
104031105111009 张拾飞 033 40.3 77.5 79.75
104031105111250 张威 033 39 84 86.5
104031105111251 赵帅帅 033 43.6 87 86.5
104031105124007 陈婧 033 45.67 87.67 90.33
104031105124008 洪钰淋 033 44 89.83 91.33
104031105124010 况宇凡 033 44 85.17 88.33



104031105124013 刘文清 033 42 88.5 89.67
104031105124014 宋乐云 033 42 86 89
104031105124001 陶沅园 033 45 85.83 88.5
104031105124015 吴家昊 033 43 92.33 91.67
104031105124002 夏侯宇 033 46 90 93
104031105124009 谢雅丹 033 43 92.33 91.67
104031105124006 杨昆 033 44.33 92 94.33
104031105124005 周磊 033 42 86.67 88.33
104031105102047 郭璐瑶 033 46.33 91.4 92.2
104031105102023 黄可 033 46.66 86.6 87.4
104031105102027 赖逸 033 44.66 86.2 86.8
104031105102058 李正英 033 42.66 87.8 88.4
104031105102026 廖芸艳 033 48 90.8 91.2
104031105102004 林高建 033 45.66 91.2 92
104031105102010 林贵萍 033 46.66 88.2 89.2
104031105102001 刘香 033 45 86.4 85.8
104031105102008 罗永杰 033 -1 -1 -1
104031105102059 骆静 033 44 86.8 87.2
104031105102052 邬钰 033 44.66 89.2 90
104031105102024 晏伟伟 033 43.66 90.8 92
104031105102057 易海洋 033 45 89 90.6
104031105102009 易雯萱 033 44.33 89 90.2
104031100202002 袁秋芳 033 45.66 90 90
104031105102046 张一曼 033 45.33 91.6 91.6
104031105102051 张玉蓉 033 46.33 89.6 89.8
104031100202016 钟铃 033 46.66 89.4 90.4
104031105102045 邹江龙 033 42.66 87.8 88.4
104031100201010 陈雯 033 32.6 86.67 89.33
104031105101307 陈钰蓉 033 39 85.67 86.33
104031100201095 邓晓慧 033 43.3 82.67 86
104031105101274 邓煜璇 033 41.3 85.33 87.33
104031105101197 黄天瑾 033 36.6 83.33 83
104031105101189 黄小翠 033 37 77.33 83
104031100201110 蒋兰 033 39 88 88.67
104031105101171 乐艺 033 36 89 88.67
104031105101141 李粤 033 38 80.33 83.67
104031100201001 刘洁 033 30.6 78.33 82.67
104031105101179 卢鑫 033 36 79.33 83.67



104031105101243 史清 033 38 81 84
104031105101091 唐紫雲 033 32.6 74.67 83
104031105101060 万洋 033 37 84 85.67
104031105101241 文涛 033 38.6 80.67 81.67
104031105101259 吴荣倩 033 34.6 87 89
104031105101005 徐丽霞 033 41.3 75.33 75.67
104031105101293 徐周 033 42 81.33 85.33
104031105101276 叶金峰 033 31 83.33 84.67
104031105101257 詹小海 033 38.3 78.67 82
104031105101244 张雯鑫 033 45.3 85.67 89.33
104031105101014 钟丽 033 32.3 73.67 76
104031105101177 邹锦 033 33 81.33 85.67
104031105101064 艾亚婷 033 46.33333333 71.33333333 82.33333333
104031100201115 鲍海翔 033 41.66666667 68.33333333 80.33333333
104031105101341 曹孟轩 033 40 63.66666667 79.33333333
104031105101021 邓佳思 033 35 83.66666667 84.33333333
104031105101132 冯超宇 033 41 76 80.33333333
104031105101121 黄春莲 033 45.66666667 72.66666667 82
104031105101222 黄倩文 033 43.66666667 64.33333333 80
104031105101039 金心星 033 38.66666667 80.66666667 82.66666667
104031105101142 刘金霞 033 47.33333333 88.66666667 90
104031105101096 刘路 033 43.33333333 70.66666667 85.33333333
104031100201114 刘茁卓 033 38 78 81.66666667
104031105101205 毛禄南 033 40 66 79
104031105101175 明慧 033 36.66666667 69.66666667 79.33333333
104031105101063 彭婷秀 033 42.66666667 81 84
104031105101218 邱芳凤 033 42.33333333 74 83
104031105101071 石维南 033 47.33333333 79.66666667 89
104031105101234 苏鑫辉 033 39.33333333 74 80.66666667
104031105101137 王奀女 033 39 77.63 83.66666667
104031105101294 王晓洁 033 36.33333333 64.33333333 79.33333333
104031105101342 吴湘湘 033 34.66666667 79 81.66666667
104031105101089 熊明星 033 33.33333333 72 83
104031100201055 熊小凤 033 41 88.33333333 88.33333333
104031105101288 许亚欣 033 -1 -1 -1
104031105101069 晏珲 033 44 79 84.33333333
104031105101181 杨红 033 45 85.66666667 88.33333333
104031105101265 杨美玉 033 39 70 80



104031105101054 易冰倩 033 44.66666667 70.66666667 79.66666667
104031105101158 余诸晨 033 40.66666667 86.66666667 84.66666667
104031100201023 周波 033 -1 -1 -1
104031100201113 朱自芳 033 47 67.66666667 81.33333333
104031105101104 邹琦 033 41 73.33333333 83
104031100217025 鲍阳 033 42.33 81.67 86.33
104031105118055 曾名望 033 41 62.33 84.33
104031105118017 陈霁 033 40.33 79.33 84.67
104031100217029 陈嘉博 033 42.67 73.33 90.67
104031105118042 陈子明 033 38.67 80 87.67
104031105118075 丁月文 033 47 80 88.67
104031105118023 樊晨璐 033 39.33 83.33 92
104031105118050 樊高峰 033 41.33 62.67 80.33
104031105118010 方兴君 033 39.33 67.67 78.67
104031105118009 高道芹 033 43 69.33 79.33
104031105118057 郭婉玉 033 47.33 63.33 84.33
104031105118012 黄文根 033 -1 -1 -1
104031105118016 黄宇奇 033 41 84 85.33
104031105118003 贾子晔 033 43 79.33 80.33
104031105118051 江晨 033 40.67 63.33 75.67
104031100217035 江茗 033 44.67 82.67 85.33
104031105118056 旷光华 033 37.67 60.67 78.33
104031105118052 冷红霞 033 38.33 66.67 85
104031105118021 黎伟 033 43.67 84 85
104031105118038 凌华 033 44.33 69 87.33
104031105118011 刘东波 033 46.33 71 88
104031105118036 刘天漪 033 43.33 84 88.33
104031105118047 刘勇俊 033 39.67 79.33 81
104031105118008 卢红 033 42.33 78.67 85
104031100217030 梅超 033 44 81 88.67
104031105118015 饶木文 033 43 82.67 83.33
104031105118065 孙楚苗 033 44 76.67 88.33
104031105118072 陶梦倩 033 42.33 65.33 82
104031105118034 万晓静 033 -1 -1 -1
104031100217018 危思思 033 42 84.67 86.33
104031105118040 谢夏华 033 45.67 83.33 86.33
104031105118066 晏宇 033 35.67 62.67 81
104031105118061 杨宁宁 033 43.67 80 84.67



104031105118059 叶昌盛 033 45.33 70 84.67
104031105118045 叶立祥 033 41 68.33 82.33
104031105118039 袁培华 033 39.33 82.33 86.33
104031105118060 张皓皓 033 44 73 79.67
104031105118028 张磊 033 41.67 81.67 90.33
104031105118007 张玉莲 033 43.67 67.67 76.33
104031100217026 钟雪曼 033 39.33 56 79.67
104031105118031 邹欢 033 43.33 83.67 91
104031105101176 池强 033 35.7 88 92.33
104031100201092 黄依萍 033 44 90.67 92
104031105101025 杨帆 033 37.3 88.33 91.33
104031105101027 陈少敏 033 45 85.7 86
104031105101280 陈银香 033 43.3 82 81.3
104031105101301 范紫婷 033 45 85 88.3
104031105101082 管子安 033 36.6 74.3 74.7
104031105101281 洪竹 033 40 74.6 75.3
104031105101247 江凤 033 40.6 84 84
104031105101049 金玲霞 033 36.6 70 78.3
104031105101029 李金红 033 40 82.3 82.7
104031105101047 李金芝 033 38.3 86.7 84
104031105101250 魏珊 033 45 86.3 85.7
104031105101270 吴倩 033 40 85 84
104031105101206 项羽 033 37.3 87 85
104031100201019 肖非凡 033 33.3 81 81.7
104031105101168 熊小琴 033 37.3 81 83.3
104031105101336 颜逸轩 033 33.3 71 77.3
104031105101350 杨春云 033 30 71 76.3
104031105101167 余佳慧 033 31.6 73.3 73.3
104031105101331 喻康莹 033 36.6 73.3 74.7
104031100201027 邹皓珍 033 40 75 75.3
104031105101237 邹丽婷 033 40 84 84
104031105116068 曾璐瑶 033 40 86 86.25
104031105116069 程琪 033 37.33 85.25 86.75
104031105116062 邓应应 033 36.33 83.5 84.75
104031100212006 傅文文 033 38.33 84.25 86
104031105116053 干竹颖 033 38.33 85.75 86.25
104031105116082 季禹 033 39.67 90.5 90
104031105116066 康敏 033 40.67 74.25 80.5



104031105116078 李玲珑 033 38 82.75 83.5
104031105116080 卢沛汝 033 37 88 90
104031105116079 覃虹 033 37.67 79.25 82.5
104031105116059 王丽君 033 41 87 87
104031105116090 王义仓 033 38.33 86.75 86.5
104031105116084 武俊怡 033 38.67 88.25 90.25
104031105116058 肖颖 033 39.67 85.25 86.5
104031105116076 徐三华 033 40 84.25 84.5
104031105116087 杨雁茹 033 40 84.75 85.25
104031105116064 易澄 033 37.33 81.25 81.75
104031100212007 应平 033 42.33 77.5 79.5
104031105116088 朱雅溪 033 40 79.5 81
104031105200452 戴红林 033 45.33 87.13 85
104031105200443 方菲菲 033 41 86.88 89.63
104031105200446 龚国佳 033 39.67 84 89.13
104031105200438 贺斌 033 41.33 86.5 85.5
104031105200456 贾鸿杰 033 41.67 84.75 86
104031105200429 唐轩 033 42.33 81.13 85.13
104031105200431 王婷 033 39.67 87.63 85.75
104031105200445 伍伟 033 44 88.38 85.38
104031105200444 熊岗琳 033 39.33 84.63 84.75
104031105200427 徐珂 033 46.33 87.88 87.25
104031105200436 叶玉洁 033 40.33 84.25 86.25
104031105107004 白礼嵩 033 35.67 76 85
104031105107002 赖江建 033 40.33 84.5 87.75
104031100600004 李建斌 033 43 90.63 93.75
104031105106013 陈俊阳 033 30.3 63.3 72.7
104031100206002 谌晓晓 033 42.3 80 85.7
104031105106007 郭雅文 033 39.7 90 87.7
104031105106011 刘海霞 033 44.3 95.7 91.7
104031100206003 宁丹妹 033 45.3 77.7 83.3
104031105106005 瞿振日 033 37.7 65 83.3
104031100206016 王凯捷 033 47.3 67.3 83.7
104031105106012 姚勇 033 35.7 68.3 79.7
104031105125002 叶春怡 033 48.33 96.67 97.33
104031105125003 罗朝霞 033 43.67 93.33 95.33
104031100207018 曾理 033 41 86 88
104031100207013 欧阳烽 033 43 90.33 91



104031100207014 吴瑶 033 43.67 89 89.67
104031100207005 吴月 033 44.33 87 90.33
104031100207015 周小华 033 42 89.33 90
104031105123021 陈晔 033 43 86 91.67
104031105123025 黄玲 033 44.67 94.33 92
104031105123029 纪小倩 033 44 92 89.33
104031105123022 金承 033 44 88.33 93
104031105123023 赖训富 033 45.33 90 91.33
104031105123019 李新怡 033 40.33 84.67 85
104031105123002 梁晓 033 43.67 94 91.33
104031105123033 刘蕾 033 42.67 87.33 91.67
104031105123031 龙婷 033 42 93.67 91.33
104031105123059 罗浩 033 41 86.33 87.33
104031105123043 吕慧婷 033 43.67 92.33 92.33
104031105123006 邵紫薇 033 45 91.67 91
104031105123010 熊佳欣 033 46.67 93.67 90
104031105123054 熊万蓉 033 44 90 86.33
104031105123009 尹明雪 033 48 89.67 93.67
104031105123049 尹筱敏 033 42 86.33 88.33
104031105123027 袁羽帆 033 42.33 85.33 89.33
104031105123014 张治 033 44 89.33 88
104031105123028 周纯 033 45.67 90.33 93.33
104031105123001 朱玉萍 033 44.33 93 91
104031105123051 邹紫勤 033 41.67 88.67 88.33
104031105119005 卢超航 033 32.5 71.67 70
104031105119013 马莉 033 33.5 80 85
104031105119006 尹樟婕 033 41.5 74.33 80
104031105119002 张家铭 033 40.75 90 90
104031105108006 刘礼洋 033 41.6 84 84
104031105108009 罗伶俪 033 43 85.7 85.7
104031105108001 王晓楠 033 42.3 81 81
104031105111170 陈颖华 033 42.66666667 87 87
104031105111294 胡蓉 033 44.33333333 91.66666667 91.66666667
104031105111127 刘芳 033 35.66666667 85.33333333 85
104031105111245 涂文丽 033 45.66666667 90 87.33333333
104031105111016 王悦莹 033 38.66666667 86.33333333 86.66666667
104031100210028 吴嘉琪 033 42.66666667 90.66666667 85.66666667
104031105111174 吴欣芃 033 37 79.66666667 80.33333333



104031105111145 熊颖侦 033 44.33333333 92.33333333 92
104031105111003 徐祖鑫 033 -1 -1 -1
104031105111105 赵紫斌 033 41 91.33333333 89
104031105111165 周欣璐 033 47.33333333 95 95.33333333
104031105111061 曹端正 033 35.6 79.3 81.2
104031105111304 曹勇 033 38 81.4 80.2
104031105111096 曾衍洋 033 45.3 93.4 93.9
104031105111173 陈传富 033 45 92.4 94.7
104031105111091 陈典达 033 41.3 80.8 85
104031105111295 陈浩威 033 42.7 87 92.6
104031105111129 陈玉星 033 40.3 90.8 90.1
104031105111100 何勇生 033 39.7 92.6 93.1
104031105111258 康健福 033 42.3 93.5 93.5
104031105111248 况芳圆 033 39.6 71.4 76.1
104031105111095 李林 033 40 91.6 93
104031105111156 刘鹏 033 43.3 74.4 83.1
104031105111143 毛泽路 033 40.6 93.9 93
104031105111086 欧阳锦有 033 38.3 88.9 90.3
104031105111001 潘来胜 033 43.3 95.1 95.8
104031105111263 任泉 033 43 93.7 94.3
104031100210054 万进杰 033 40 93.1 93.3
104031105111253 王德良 033 41 92.6 90.6
104031105111265 武续业 033 40 91.1 91.8
104031105111218 肖金林 033 42 91.1 92
104031105111163 杨军 033 38 88.7 90.9
104031100210066 张小斌 033 38.7 90.7 91.6
104031100211013 陈德志 033 41.67 85.75 86
104031105115037 陈燕红 033 35.33 79.75 80
104031105115027 陈源琪 033 39.33 86.75 87.25
104031100211014 代小峰 033 39.33 82 81.75
104031105115001 邓婷婷 033 38.67 87.75 86.25
104031105115074 龚思敏 033 39.33 81 81.25
104031105115020 辜芳芝 033 42.33 87 86.75
104031105115075 何小娇 033 39 80.75 81
104031105115004 江梦伊 033 45 84.5 84.5
104031105115098 李佩遥 033 34.33 87.25 87.25
104031100211015 李璇 033 40.67 85.25 84.75
104031105115012 利茹薇 033 42.33 86 86



104031105115077 刘海燕 033 39.67 82.25 82.5
104031100211006 刘湘 033 38.33 86.75 86.5
104031105115062 卢娇兰 033 40 83.75 80.75
104031105115049 卢扬 033 42.67 85.25 85.25
104031105115023 罗秋风 033 36.67 83 82.75
104031105115044 毛瑞君 033 42.33 82.25 82
104031105115081 沈泓婕 033 39.67 84.5 84.25
104031105115053 沈艳清 033 40.33 85 84.25
104031105115013 孙淑兰 033 45 81.75 82
104031105115018 汪思雅 033 45.33 88.5 87
104031105115024 汪小霞 033 43.67 85 85.5
104031105115039 温松泉 033 36.67 80.25 80.5
104031100211004 谢冰清 033 40.67 85 85
104031105115025 谢欣仪 033 41 83.75 84.25
104031105115063 徐林 033 37.67 85.5 85.25
104031105115043 余璐 033 42.67 87 85.5
104031105115008 袁韵琴 033 42.33 82 82.75
104031105115058 张仁芳 033 37.67 81.25 81.5
104031105115087 张雪梅 033 38.33 79.75 80
104031105115002 张泽雨 033 43 88.75 88.75
104031105115019 郑菲 033 36.67 74.5 73.75
104031105110004 曾雨佳 033 39 89.33 87.67
104031105110006 陈烨 033 37.4 82 84
104031100215006 蒙象强 033 43.8 90.33 92.67
104031105110003 孙叶菁 033 43 89.67 93.67
104031100215010 张祥峰 033 38.2 86.67 87.33
104031105110001 周一帆 033 43.4 89.33 90
104031105104015 陈丹丹 033 44 86.14 84.43
104031105104006 邓德志 033 43 84.88 86.5
104031105104044 付舒 033 41.38 83.38 84
104031105104010 何玉婷 033 42.13 84.38 87.25
104031105104034 黄亚楠 033 38.63 77.88 80.13
104031105104008 贾燕 033 42.14 86.71 85.57
104031100204003 靳泽卿 033 43.14 84.29 85
104031105104028 刘险 033 43.88 85.38 87.88
104031105104033 彭蕾 033 42.13 83.25 84.88
104031105104011 沈菁 033 37.57 78.14 74.86
104031105104026 万子京 033 45 90.88 90.38



104031105104017 王丽平 033 41.29 86 84.14
104031105104046 王义博 033 44.38 86.5 89.25
104031105104002 魏铭佳 033 38.88 82.13 83.13
104031105104005 夏梦琦 033 41.63 75.63 80.5
104031105104035 肖菊 033 41.75 83.25 86.38
104031105104045 杨爱霞 033 42.63 86.38 86.38
104031100204005 杨峭 033 39.63 77.38 80.88
104031105104032 杨秋英 033 40 77.63 78.63
104031105104040 周星 033 42.63 83.88 84.5
104031105104004 周萸 033 43.13 83.63 83.38
104031105105034 范玉莹 033 -1 -1 -1
104031105105025 甘晨 033 44 79 83.33
104031105105027 李洁 033 38.33 81.67 86
104031105105032 李致孝 033 36.67 73 74
104031105105021 刘娟 033 39.33 71.67 75.67
104031105105008 罗平 033 41 74.33 78
104031100205012 田毓 033 39.67 76.67 81.67
104031105105002 温轩 033 35.67 71 74.33
104031100205001 吴云红 033 42.33 83.33 85
104031105105017 余丽娟 033 40.33 81.67 84.33
104031105121042 曾少成 033 45 90.6 89
104031105121031 曾晓珊 033 40.66666667 81.71 82.2
104031105121050 陈甜甜 033 38 85.6 84.8
104031105121048 付三三 033 42.66666667 87 88
104031105121024 胡婷婷 033 47 84.2 87.2
104031105121027 黄成 033 40 83.29 83.6
104031105121051 黄瑾 033 42 73.4 76.6
104031105121057 黄永青 033 44.66666667 86.2 87
104031100214009 乐逸 033 45.33333333 88 89.2
104031105121054 李友华 033 44 85.2 85.4
104031105121041 刘灿 033 42.33333333 84 86.2
104031105121006 刘鹏辉 033 43.33333333 87.2 88.8
104031105121061 刘宇芯 033 42 85.4 85.2
104031105121015 毛晨旭 033 38 72.8 75.2
104031105121055 聂凤婷 033 42.66666667 84.8 84.8
104031105121039 欧阳青青 033 42.33333333 84.8 85.6
104031105121030 彭素娟 033 39.33333333 82 84.6
104031105121063 阮瑞文 033 44.33333333 83.6 84.2



104031100214006 时芊芊 033 45.66666667 82 85.6
104031105121014 万德闻 033 48.33333333 86 89.6
104031105121058 王彤 033 44.66666667 85.2 83.6
104031105121047 危先娉 033 41 83.4 81.4
104031105121062 吴涛 033 36.66666667 80.2 77.2
104031105121012 杨曦 033 38.66666667 79 79.6
104031105121059 余彪 033 42.33333333 89.8 88.6
104031105121025 詹金波 033 45.66666667 83.6 89.4
104031105121022 张冉 033 45.66666667 87.4 87.2
104031105121018 张万玲 033 41.66666667 85 88.6
104031105121005 赵爽 033 -1 -1 -1
104031105121021 朱协 033 39 86.4 87
104031105121004 祝哲祺 033 40.66666667 83.8 85.2
104031105117019 陈玉桃 033 40.66666667 79 82.6
104031105117023 陈远临 033 39.66666667 79.66666667 81
104031100213001 纪仁龙 033 28 57 78.6
104031105117004 贾易臻 033 47 92.66666667 94.8
104031105117007 李淑芬 033 47.33333333 91 91.8
104031105117013 梁亚茜 033 48.66666667 88.33333333 83.8
104031105117008 漆晶 033 46 82.66666667 92.2
104031105117018 沈奕霖 033 45.33333333 95 80.8
104031105117009 石扬 033 45.66666667 90 91.2
104031105117022 熊依珊 033 48.66666667 92 94.2
104031105117005 余红兵 033 45.33333333 92.33333333 91.2
104031105117002 俞明森 033 32 76.8 80.4
104031105117016 虞思闽 033 46.66666667 89 91.8
104031105117010 张雯慧 033 39.66666667 78.66666667 81
104031105117024 朱欢欢 033 46.33333333 89 93
104031105114004 甘丹丹 033 33 62.33 87.33
104031105112002 余荣辉 033 38 70 90.33
104031100210013 洪欣 033 36 69.33 84.33
104031100210005 王康 033 33 61.33 80
104031100210073 王世江 033 32 67.33 87
104031105113068 陈恭鑫 033 36 84 88
104031105113076 陈睿哲 033 32 61 84
104031105113060 陈绍峰 033 31 80.67 86
104031105113051 付骥民 033 36 73 85
104031105113079 郭冲 033 36 64.33 85.33



104031105113024 郭峰棻 033 40 68.33 86.67
104031105113002 何志文 033 34 72.33 82.67
104031105113041 胡嘉伟 033 34 91 87
104031105113015 胡晓嵩 033 32 62 82.67
104031105113078 黄砚 033 35 72.33 84.67
104031105113059 林明超 033 37 65 85.67
104031105113006 刘阳 033 32 74.33 87.33
104031105113048 刘子豪 033 39 79.67 83.67
104031105113019 卢美峰 033 30 69.67 90.33
104031105113077 牛源 033 37 80 83.67
104031105113084 孙伯林 033 36 78 82.67
104031105113039 谭思豪 033 30 69.67 80
104031105113023 万文 033 36 73.33 82.33
104031105113036 汪坡 033 30 66 85.67
104031105113090 王立霞 033 36 65.33 86.67
104031105113017 王卓 033 39 78.33 82.67
104031105113018 邬立志 033 37 65.67 91
104031105113057 吴聪卫 033 34 81.67 84.33
104031105113066 吴嘉宝 033 35 70 85.33
104031105113040 谢川盛 033 34 69.67 87.33
104031105113003 熊世烺 033 41 84 92
104031105113033 颜金祥 033 33 83 86.33
104031105113026 杨博文 033 36 80.33 85.33
104031105113088 杨劼 033 38 75.67 85
104031105113043 杨涛 033 33 70.33 90.67
104031105113072 张雪龙 033 36 69.33 90
104031105113061 张自镇 033 37 65 86.67
104031105113004 郑勇圣 033 39 68.33 82.67
104031105113052 周发新 033 36 67 88
104031105113050 朱书勤 033 -1 -1 -1
104031105113073 邹泽辉 033 32 70.67 91.33
104031105101094 曹晓燕 033 38.5 79.67 95
104031105101055 陈瑾 033 41.67 78.67 91
104031105101001 陈敏晶 033 -1 -1 -1
104031105101147 陈瑜 033 39.5 74.67 86
104031100201017 程帮宏 033 38 77 85
104031105101297 程圳圳 033 37.17 82.33 62
104031105101066 方旭 033 40.33 82.67 87



104031105101275 候龙锦 033 39.33 82 88
104031105101249 华鹤翔 033 39.17 87 85
104031105101190 黄江 033 39.67 83 86
104031105101124 黄力 033 40.5 73.67 90
104031105101311 姜海燕 033 38.67 84.67 95
104031105101011 廖格萍 033 36.83 76.67 88
104031105101349 刘姗 033 38 85 64
104031105101068 刘雯裕 033 40.83 82.6 85
104031105101253 刘祥金 033 37.33 76.33 73
104031105101335 罗朝 033 40.83 76 63
104031105101080 罗晶 033 41 87.33 87
104031105101180 万江 033 35.67 69.67 72
104031105101271 徐佳祥 033 39.33 74 86
104031105101057 游帆 033 35.83 72 71
104031105101067 余吕鸿 033 42.67 72 88
104031105101291 张佳丽 033 40.17 74 70
104031105101128 张李冰 033 38 85 94
104031100201048 张琪 033 40.33 75.67 90
104031105101348 张文娟 033 36.83 77.67 71
104031105101346 张勇鹏 033 37.5 82 63
104031105101216 张跃 033 42.67 78.67 88
104031105101255 章磊 033 36.67 83 87
104031105101268 赵职 033 38.33 80.67 85
104031105101108 周方斌 033 40.33 75 86
104031105101028 蔡少芬 033 33 83.67 89.67
104031105101186 曾雨雨 033 37.67 69.33 84.33
104031100201038 程曦 033 39 65 80.67
104031105101026 段宇欣 033 36.67 86.67 83.33
104031105101290 高帆 033 38.33 97 96
104031100201111 蒲雅芳 033 37.33 70.33 81.67
104031105101321 王英蕊 033 36.33 83.33 88
104031105101325 肖植文 033 31.67 84.33 88.33
104031100201087 蔡畅 033 46 73.33333333 83.5
104031105101125 蔡学圣 033 41.33333333 78.33333333 88
104031105101251 曹荣来 033 44.33333333 74.33333333 86.5
104031100201002 曾蓉 033 42.33333333 77.66666667 91.5
104031100201047 陈鹏 033 41.66666667 76 90.5
104031105101115 程庆河 033 40.66666667 78.33333333 90.5



104031105101007 邓江山 033 44 81.66666667 81.5
104031105101050 傅金花 033 43 83.33333333 90
104031100201061 黄安 033 38 85 85.5
104031105101279 江超 033 49 70 93.5
104031100201071 江迪 033 30.66666667 63.33333333 80
104031105101015 姜小婷 033 43.66666667 74 87
104031105101075 蒋隆洲 033 42.33333333 79 90.5
104031105101344 蒋湘 033 40.33333333 65 85.5
104031100201088 金良 033 33 76.66666667 88.5
104031105101103 李健 033 35.66666667 63.33333333 79
104031100201056 李俊 033 34.66666667 77.66666667 89
104031105101322 李巧楠 033 33.66666667 63.33333333 80
104031105101351 李星宇 033 -1 -1 -1
104031100201062 廖鹏 033 41.33333333 83.33333333 91
104031105101138 刘超 033 46.66666667 72.66666667 89
104031105101083 刘丁玮 033 43.33333333 85 92
104031100201105 刘继洪 033 33.66666667 61.66666667 80
104031105101041 刘孝顺 033 38 63.33333333 83.5
104031105101329 刘熠 033 39.66666667 72 82.5
104031105101012 刘哲钰 033 46 81.66666667 89.5
104031100201040 吕聪 033 37 66.66666667 85
104031105101162 缪印水 033 45.33333333 76.66666667 90
104031105101164 欧阳清萍 033 45 66.66666667 88.5
104031100201015 潘娅婷 033 40 83.33333333 82.5
104031105101232 邱健豪 033 37.33333333 65 82.5
104031105101144 饶靓雯 033 41.66666667 71.66666667 86
104031105101093 邵亮 033 40 90 88.5
104031105101262 沈智颖 033 39 73.33333333 85.5
104031100201035 舒春喜 033 42.33333333 85 91
104031105101074 舒圣 033 45.66666667 78 94
104031105101073 王佳琦 033 -1 -1 -1
104031105101334 王佳雪 033 -1 -1 -1
104031105101097 王靖松 033 38 78.33333333 87
104031105101034 王凯怡 033 42 70 87
104031105101295 王群霞 033 41.66666667 75 80
104031105101004 王文庆 033 38.66666667 81 88
104031105101195 吴港 033 39.33333333 77 88.5
104031105101235 武丹 033 32 66.66666667 79



104031105101327 夏民燕 033 31.66666667 79.33333333 80
104031105101084 夏燕红 033 38.33333333 85 89
104031105101081 熊佳琦 033 38.66666667 80.66666667 89.5
104031105101264 熊钰文 033 39 82.66666667 88.5
104031100201104 徐晖 033 37.33333333 77.33333333 87.5
104031105101035 叶深丰 033 37.66666667 80 90.5
104031105101019 应梦琪 033 39.33333333 78.66666667 93.5
104031105101165 占真怡 033 47.33333333 91.66666667 89.5
104031105101245 张玉莲 033 37 73.33333333 88
104031105101246 周振刚 033 42 87 84
104031105101003 段丹 033 39.14285714 79 85.6
104031105101193 方建华 033 40.85714286 84.6 87.2
104031105101146 黄蓉 033 -1 -1 -1
104031105101157 李裔斌 033 40.28571429 84 86.2
104031105101225 刘芳芳 033 40.14285714 81 86.2
104031105101017 刘梨 033 41.85714286 86.8 88.6
104031105101149 刘丽萍 033 41.42857143 86 88.2
104031105101332 马小涵 033 42.28571429 85.4 91
104031105101129 任裙 033 42.57142857 85.2 90.4
104031105101260 谭青园 033 38.14285714 81 84.4
104031105101052 吴鑫铖 033 39.14285714 85.8 89.4
104031105101131 钟良辉 033 44.14285714 86.2 91.8
104031105111011 安靖雯 033 41 93 94.5
104031105111029 陈华勇 033 40.33 92 93.75
104031100210055 冯俊云 033 41.67 92 92.75
104031105111180 胡海洋 033 37.67 91.25 94.75
104031105111049 胡仁超 033 43.67 84.5 90.5
104031105111005 李子航 033 37.67 91.75 92.25
104031105111234 刘富 033 38.67 92.5 92.75
104031105111236 刘金晶 033 41.67 94.75 96.25
104031105111246 饶磊 033 36.67 85.25 86
104031105111133 王彬 033 40.67 84.75 84.75
104031105111261 王鑫 033 39.67 90.75 92
104031105111310 吴兴旺 033 38.33 96 97.5
104031105111121 徐佳敏 033 41 91.25 92
104031105111057 薛永茂 033 45.33 94.25 94.75
104031105111114 祝葛华 033 39.67 84 90.5
104031105111059 陈明根 033 38.3 71 70



104031105111054 陈涛 033 42 83 89.66666667
104031105111004 戴鹏 033 38.3 76 81.33333333
104031105111138 黄博 033 40 76 81.33333333
104031105111071 黄昊 033 35 75 81.66666667
104031105111079 惠超 033 45.3 55.66666667 65
104031100210043 李富春 033 38.3 72 77.33333333
104031105111031 李建豪 033 41.6 85.66666667 87
104031105111128 李绍泉 033 45 75.66666667 76
104031105111125 李盛 033 40 75.66666667 83
104031105111066 李易和 033 46 77.33333333 78.66666667
104031105111158 李中奇 033 45 73.33333333 70
104031105111288 刘瑞 033 45.3 68.33333333 70
104031105111081 刘子文 033 43.3 67 76.66666667
104031105111046 柳威 033 41.6 88.33333333 87.66666667
104031105111038 罗敏 033 41.6 76 77.33333333
104031105111083 罗楠 033 33.3 80.66666667 80
104031105111309 罗鹏 033 33.3 79 81
104031105111159 聂椰晨 033 45 75.66666667 82.33333333
104031105111198 齐晟 033 45.3 62 69.66666667
104031105111239 石水波 033 44.6 82.33333333 80.33333333
104031105111075 苏隆文 033 38.3 77.66666667 83.33333333
104031105111199 童旭先 033 40 83 83
104031105111008 万里钦 033 47.3 81 81.33333333
104031105111217 危诗良 033 43 75.66666667 78.33333333
104031105111124 武经鑫 033 41.6 74.66666667 77.66666667
104031105111136 习平 033 45 83.33333333 85.33333333
104031105111041 肖松 033 42.6 83.33333333 84.33333333
104031105111072 熊藤仙 033 39.3 74.33333333 78
104031105111099 徐林浩 033 45 81.33333333 81.6
104031105111070 许志程 033 44.3 73.33333333 78
104031105111242 宣颜璐 033 45 58.33333333 68.33333333
104031100210035 杨海浪 033 43.6 71.66666667 83
104031105111027 杨林 033 45 90.33333333 89.33333333
104031100210034 余力 033 40 70 64.66666667
104031105111051 袁树晟 033 38.3 75 77.33333333
104031105111002 张云超 033 39.3 71.66666667 72.66666667
104031105111193 章吉 033 42 76 81.33333333
104031105111247 章政 033 45.6 80 79.33333333



复试序号 考生姓名 专业代码 复试专业
外语口语

成绩
基础理论 综合面试

成绩成绩

2
陈雯

100201 内分泌专
业

32.6 86.67 89.33

11
陈钰蓉

105101 内分泌专
业

39 85.67 86.33

4
邓晓慧

100201 内分泌专
业

43.3 82.67 86

17
邓煜璇

105101 内分泌专
业

41.3 85.33 87.33

18
黄天瑾

105101 内分泌专
业

36.6 83.33 83

23
黄小翠

105101 内分泌专
业

37 77.33 83

1
蒋兰

100201 内分泌专
业

39 88 88.67

6
乐艺

105101 内分泌专
业

36 89 88.67

9
李粤

105101 内分泌专
业

38 80.33 83.67

3
刘洁

100201 内分泌专
业

30.6 78.33 82.67

21
卢鑫

105101 内分泌专
业

36 79.33 83.67

14
史清

105101 内分泌专
业

38 81 84

19
唐紫雲

105101 内分泌专
业

32.6 74.67 83

12
万洋

105101 内分泌专
业

37 84 85.67

13
文涛

105101 内分泌专
业

38.6 80.67 81.67

10
吴荣倩

105101 内分泌专
业

34.6 87 89

20
徐丽霞

105101 内分泌专
业

41.3 75.33 75.67

7
徐周

105101 内分泌专
业

42 81.33 85.33

5
叶金峰

105101 内分泌专
业

31 83.33 84.67

8
詹小海

105101 内分泌专
业

38.3 78.67 82

16
张雯鑫

105101 内分泌专
业

45.3 85.67 89.33

22
钟丽

105101 内分泌专
业

32.3 73.67 76

15
邹锦

105101 内分泌专
业

33 81.33 85.67



复试序号 考生姓名 专业代码 复试专业

外语口语
成绩

基础理论 综合面试
成绩成绩

18 郭璐瑶 105102 儿科学 46.33 91.4 92.2
7 黄可 105102 儿科学 46.66 86.6 87.4
6 赖逸 105102 儿科学 44.66 86.2 86.8
14 李正英 105102 儿科学 42.66 87.8 88.4
8 廖芸艳 105102 儿科学 48 90.8 91.2
17 林高建 105102 儿科学 45.66 91.2 92
2 林贵萍 105102 儿科学 46.66 88.2 89.2
11 刘香 105102 儿科学 45 86.4 85.8
19 罗永杰 105102 儿科学 缺考 缺考 缺考
10 骆静 105102 儿科学 44 86.8 87.2
16 邬钰 105102 儿科学 44.66 89.2 90
3 晏伟伟 105102 儿科学 43.66 90.8 92
4 易海洋 105102 儿科学 45 89 90.6
5 易雯萱 105102 儿科学 44.33 89 90.2
1 袁秋芳 100202 儿科学 45.66 90 90
15 张一曼 105102 儿科学 45.33 91.6 91.6
13 张玉蓉 105102 儿科学 46.33 89.6 89.8
12 钟铃 100202 儿科学 46.66 89.4 90.4
9 邹江龙 105102 儿科学 42.66 87.8 88.4

复试序号 考生姓名 专业代码 复试专业
外语口语

成绩

基础理论 综合面试
成绩成绩

3 刘礼洋 重症医学 41.6 84 84
1 罗伶俪 重症医学 43 85.7 85.7
2 王晓楠 重症医学 42.3 81 81



复试序号 考生姓名 专业代码 复试专业
外语口语

成绩
基础理论 综合面试

成绩成绩

1 鲍阳 100217
麻醉学专

业 42.33 81.67 86.33 鲍阳

7 曾名望 105118
麻醉学专

业 41 62.33 84.33 曾名望

8 陈霁 105118
麻醉学专

业 40.33 79.33 84.67 陈霁

2 陈嘉博 100217
麻醉学专

业 42.67 73.33 90.67 陈嘉博

9 陈子明 105118
麻醉学专

业 38.67 80 87.67 陈子明

10 丁月文 105118
麻醉学专

业 47 80 88.67 丁月文

11 樊晨璐 105118
麻醉学专

业 39.33 83.33 92 樊晨璐

12 樊高峰 105118
麻醉学专

业 41.33 62.67 80.33 樊高峰

13 方兴君 105118
麻醉学专

业 39.33 67.67 78.67 方兴君

14 高道芹 105118
麻醉学专

业 43 69.33 79.33 高道芹

15 郭婉玉 105118
麻醉学专

业 47.33 63.33 84.33 郭婉玉

16 黄宇奇 105118
麻醉学专

业 41 84 85.33 黄文根

17 贾子晔 105118
麻醉学专

业 43 79.33 80.33 黄宇奇

18 江晨 105118
麻醉学专

业 40.67 63.33 75.67 贾子晔

3 江茗 100217
麻醉学专

业 44.67 82.67 85.33 江晨

19 旷光华 105118
麻醉学专

业 37.67 60.67 78.33 江茗

20 冷红霞 105118
麻醉学专

业 38.33 66.67 85 旷光华

21 黎伟 105118
麻醉学专

业 43.67 84 85 冷红霞

22 凌华 105118
麻醉学专

业 44.33 69 87.33 黎伟

23 刘东波 105118
麻醉学专

业 46.33 71 88 凌华

24 刘天漪 105118
麻醉学专

业 43.33 84 88.33 刘东波

25 刘勇俊 105118
麻醉学专

业 39.67 79.33 81 刘天漪

26 卢红 105118
麻醉学专

业 42.33 78.67 85 刘勇俊

4 梅超 100217
麻醉学专

业 44 81 88.67 卢红

27 饶木文 105118
麻醉学专

业 43 82.67 83.33 梅超

28 孙楚苗 105118
麻醉学专

业 44 76.67 88.33 饶木文

29 陶梦倩 105118
麻醉学专

业 42.33 65.33 82 孙楚苗

30 万晓静 105118
麻醉学专

业 0 0 0 陶梦倩



5 危思思 100217
麻醉学专

业 42 84.67 86.33 万晓静

31 谢夏华 105118
麻醉学专

业 45.67 83.33 86.33 危思思

32 晏宇 105118
麻醉学专

业 35.67 62.67 81 谢夏华

33 杨宁宁 105118
麻醉学专

业 43.67 80 84.67 晏宇

34 叶昌盛 105118
麻醉学专

业 45.33 70 84.67 杨宁宁

35 叶立祥 105118
麻醉学专

业 41 68.33 82.33 叶昌盛

36 袁培华 105118
麻醉学专

业 39.33 82.33 86.33 叶立祥

37 张皓皓 105118
麻醉学专

业 44 73 79.67 袁培华

38 张磊 105118
麻醉学专

业 41.67 81.67 90.33 张皓皓

39 张玉莲 105118
麻醉学专

业 43.67 67.67 76.33 张磊

6 钟雪曼 100217
麻醉学专

业 39.33 56 79.67 张玉莲

40 邹欢 105118
麻醉学专

业 43.33 83.67 91 钟雪曼

邹欢

复试序号 考生姓名 专业代码 复试专业
外语口语

成绩
基础理论 综合面试

成绩成绩

4427 曾雨佳 105110
康复医学
与理疗学 39 89.33 87.67

4430 陈烨 105110
康复医学
与理疗学 37.4 82 84

4216 蒙象强 100215
康复医学
与理疗学 43.8 90.33 92.67

4428 孙叶菁 105110
康复医学
与理疗学 43 89.67 93.67

4217 张祥峰 100215
康复医学
与理疗学 38.2 86.67 87.33

4429 周一帆 105110
康复医学
与理疗学 43.4 89.33 90



复试序号 考生姓名 专业代码 复试专业
外语口语

成绩

基础理论 综合面试
成绩成绩

4 陈丹丹 105104 神经病学 44 86.14 84.43
12 邓德志 105104 神经病学 43 84.88 86.5
21 付舒 105104 神经病学 41.38 83.38 84
15 何玉婷 105104 神经病学 42.13 84.38 87.25
13 黄亚楠 105104 神经病学 38.63 77.88 80.13
3 贾燕 105104 神经病学 42.14 86.71 85.57
1 靳泽卿 100204 神经病学 43.14 84.29 85
6 刘险 105104 神经病学 43.88 85.38 87.88
19 彭蕾 105104 神经病学 42.13 83.25 84.88
2 沈菁 105104 神经病学 37.57 78.14 74.86
16 万子京 105104 神经病学 45 90.88 90.38
5 王丽平 105104 神经病学 41.29 86 84.14
17 王义博 105104 神经病学 44.38 86.5 89.25
10 魏铭佳 105104 神经病学 38.88 82.13 83.13
14 夏梦琦 105104 神经病学 41.63 75.63 80.5
9 肖菊 105104 神经病学 41.75 83.25 86.38
18 杨爱霞 105104 神经病学 42.63 86.38 86.38
20 杨峭 100204 神经病学 39.63 77.38 80.88
11 杨秋英 105104 神经病学 40 77.63 78.63
8 周星 105104 神经病学 42.63 83.88 84.5
7 周萸 105104 神经病学 43.13 83.63 83.38



复试序号 考生姓名 专业代码 复试专业

外语口语
成绩

基础理论 综合面试
成绩成绩

1 池强 风湿免疫
学

35.7 88 92.33

2 黄依萍 风湿免疫
学

44 90.67 92

3 杨帆 风湿免疫
学

37.3 88.33 91.33

复试序号 考生姓名 专业代码 复试专业
外语口语

成绩

基础理论 综合面试
成绩成绩

13 曾璐瑶 105116 眼科学 40 86 86.25
18 程琪 105116 眼科学 37.33 85.25 86.75
8 邓应应 105116 眼科学 36.33 83.5 84.75
7 傅文文 100212 眼科学 38.33 84.25 86
5 干竹颖 105116 眼科学 38.33 85.75 86.25
19 季禹 105116 眼科学 39.67 90.5 90
10 康敏 105116 眼科学 40.67 74.25 80.5
4 李玲珑 105116 眼科学 38 82.75 83.5
1 卢沛汝 105116 眼科学 37 88 90
3 覃虹 105116 眼科学 37.67 79.25 82.5
2 王丽君 105116 眼科学 41 87 87
15 王义仓 105116 眼科学 38.33 86.75 86.5
14 武俊怡 105116 眼科学 38.67 88.25 90.25
12 肖颖 105116 眼科学 39.67 85.25 86.5
16 徐三华 105116 眼科学 40 84.25 84.5
6 杨雁茹 105116 眼科学 40 84.75 85.25
17 易澄 105116 眼科学 37.33 81.25 81.75
11 应平 100212 眼科学 42.33 77.5 79.5
9 朱雅溪 105116 眼科学 40 79.5 81

复试序号 考生姓名 专业代码 复试专业
外语口语

成绩

基础理论 综合面试
成绩成绩

4 戴红林 105200 口腔医学 45.33 87.13 85
1 方菲菲 105200 口腔医学 41 86.88 89.63
2 龚国佳 105200 口腔医学 39.67 84 89.13
9 贺斌 105200 口腔医学 41.33 86.5 85.5
8 贾鸿杰 105200 口腔医学 41.67 84.75 86
5 唐轩 105200 口腔医学 42.33 81.13 85.13
10 王婷 105200 口腔医学 39.67 87.63 85.75
11 伍伟 105200 口腔医学 44 88.38 85.38
7 熊岗琳 105200 口腔医学 39.33 84.63 84.75
6 徐珂 105200 口腔医学 46.33 87.88 87.25
3 叶玉洁 105200 口腔医学 40.33 84.25 86.25
12
13
14
15
16



17
18
19
20

复试序号 考生姓名 专业代码 复试专业
外语口语

成绩

基础理论 综合面试
成绩成绩

6 陈俊阳 105106 皮肤病与
性病学

30.3 63.3 72.7

1 谌晓晓 100206 皮肤病与
性病学

42.3 80 85.7

3 郭雅文 105106 皮肤病与
性病学

39.7 90 87.7

8 刘海霞 105106 皮肤病与
性病学

44.3 95.7 91.7

2 宁丹妹 100206 皮肤病与
性病学

45.3 77.7 83.3

4 瞿振日 105106 皮肤病与
性病学

37.7 65 83.3

5 王凯捷 100206 皮肤病与
性病学

47.3 67.3 83.7

7 姚勇 105106 皮肤病与
性病学

35.7 68.3 79.7

复试序号 考生姓名 专业代码 复试专业
外语口语

成绩

基础理论 综合面试
成绩成绩

曹端正 105111 神经外科 35.6 79.3 81.2
曹勇 105111 神经外科 38 81.4 80.2
曾衍洋 105111 神经外科 45.3 93.4 93.9
陈传富 105111 神经外科 45 92.4 94.7
陈典达 105111 神经外科 41.3 80.8 85
陈浩威 105111 神经外科 42.7 87 92.6



陈玉星 105111 神经外科 40.3 90.8 90.1
何勇生 105111 神经外科 39.7 92.6 93.1
康健福 105111 神经外科 42.3 93.5 93.5
况芳圆 105111 神经外科 39.6 71.4 76.1
李林 105111 神经外科 40 91.6 93
刘鹏 105111 神经外科 43.3 74.4 83.1
毛泽路 105111 神经外科 40.6 93.9 93
欧阳锦有 105111 神经外科 38.3 88.9 90.3
潘来胜 105111 神经外科 43.3 95.1 95.8
任泉 105111 神经外科 43 93.7 94.3
万进杰 100210 神经外科 40 93.1 93.3
王德良 105111 神经外科 41 92.6 90.6
武续业 105111 神经外科 40 91.1 91.8
肖金林 105111 神经外科 42 91.1 92
杨军 105111 神经外科 38 88.7 90.9
张小斌 100210 神经外科 38.7 90.7 91.6



复试序号 考生姓名 专业代码 复试专业

外语口语
成绩

基础理论 综合面试
成绩成绩

2
曾理

100207 影像医学
与核医学

41 86 88

5
欧阳烽

100207 影像医学
与核医学

43 90.33 91

1
吴瑶

100207 影像医学
与核医学

43.67 89 89.67

4
吴月

100207 影像医学
与核医学

44.33 87 90.33

3
周小华

100207 影像医学
与核医学

42 89.33 90

复试序号 考生姓名 专业代码 复试专业
外语口语

成绩

基础理论 综合面试
成绩成绩

1 叶春怡 105125 核医学 48.33 96.67 97.33
2 罗朝霞 105125 核医学 43.67 93.33 95.33

复试序号 考生姓名 专业代码 复试专业
外语口语

成绩

基础理论 综合面试
成绩成绩

6
陈晔

105123 放射影像
学

43 86 91.67



21
黄玲

105123 放射影像
学

44.67 94.33 92

16
纪小倩

105123 放射影像
学

44 92 89.33

7
金承

105123 放射影像
学

44 88.33 93

3
赖训富

105123 放射影像
学

45.33 90 91.33

20
李新怡

105123 放射影像
学

40.33 84.67 85

12
梁晓

105123 放射影像
学

43.67 94 91.33

14
刘蕾

105123 放射影像
学

42.67 87.33 91.67

10
龙婷

105123 放射影像
学

42 93.67 91.33

19
罗浩

105123 放射影像
学

41 86.33 87.33

8
吕慧婷

105123 放射影像
学

43.67 92.33 92.33

15
邵紫薇

105123 放射影像
学

45 91.67 91

9
熊佳欣

105123 放射影像
学

46.67 93.67 90

17
熊万蓉

105123 放射影像
学

44 90 86.33

13
尹明雪

105123 放射影像
学

48 89.67 93.67

1
尹筱敏

105123 放射影像
学

42 86.33 88.33

5
袁羽帆

105123 放射影像
学

42.33 85.33 89.33

11
张治

105123 放射影像
学

44 89.33 88

2
周纯

105123 放射影像
学

45.67 90.33 93.33

18
朱玉萍

105123 放射影像
学

44.33 93 91

4
邹紫勤

105123 放射影像
学

41.67 88.67 88.33

复试序号 考生姓名 专业代码 复试专业
外语口语

成绩

基础理论 综合面试
成绩成绩

3 卢超航 105119 临床病理 32.5 71.67 70
1 马莉 105119 临床病理 33.5 80 85
2 尹樟婕 105119 临床病理 41.5 74.33 80
4 张家铭 105119 临床病理 40.75 90 90



复试序号 考生姓名 专业代码 复试专业
外语口语

成绩

基础理论 综合面试
成绩成绩

3 甘晨 100205 精神病与
精神卫生
学

44 79 83.33

7 李洁 100205 精神病与
精神卫生
学

38.33 81.67 86

6 李致孝 100205 精神病与
精神卫生
学

36.67 73 74

8 刘娟 100205 精神病与
精神卫生
学

39.33 71.67 75.67

4 罗平 100205 精神病与
精神卫生
学

41 74.33 78

1 田毓 100205 精神病与
精神卫生
学

39.67 76.67 81.67

9 温轩 100205 精神病与
精神卫生
学

35.67 71 74.33

2 吴云红 100205 精神病与
精神卫生
学

42.33 83.33 85

5 余丽娟 100205 精神病与
精神卫生
学

40.33 81.67 84.33

复试序号 考生姓名 专业代码 复试专业
外语口语

成绩

基础理论 综合面试
成绩成绩

29 曹晓燕 105101 心血管内
科 38.5 79.67 95

17 陈瑾 105101 心血管内
科 41.67 78.67 91

28 陈敏晶 105101 心血管内
科 0 0 0

13 陈瑜 105101 心血管内
科 39.5 74.67 86

30 程帮宏 100201 心血管内
科 38 77 85

15 程圳圳 105101 心血管内
科 37.17 82.33 62



1 方旭 105101 心血管内
科 40.33 82.67 87

4 候龙锦 105101 心血管内
科 39.33 82 88

11 华鹤翔 105101 心血管内
科 39.17 87 85

6 黄江 105101 心血管内
科 39.67 83 86

14 黄力 105101 心血管内
科 40.5 73.67 90

23 姜海燕 105101 心血管内
科 38.67 84.67 95

18 廖格萍 105101 心血管内
科 36.83 76.67 88

20 刘姗 105101 心血管内
科 38 85 64

8 刘雯裕 105101 心血管内
科 40.83 82.6 85

21 刘祥金 105101 心血管内
科 37.33 76.33 73

19 罗朝 105101 心血管内
科 40.83 76 63

9 罗晶 105101 心血管内
科 41 87.33 87

24 万江 105101 心血管内
科 35.67 69.67 72

10 徐佳祥 105101 心血管内
科 39.33 74 86

26 游帆 105101 心血管内
科 35.83 72 71

7 余吕鸿 105101 心血管内
科 42.67 72 88

27 张佳丽 105101 心血管内
科 40.17 74 70

22 张李冰 105101 心血管内
科 38 85 94

31 张琪 100201 心血管内
科 40.33 75.67 90

25 张文娟 105101 心血管内
科 36.83 77.67 71

16 张勇鹏 105101 心血管内
科 37.5 82 63

2 张跃 105101 心血管内
科 42.67 78.67 88

12 章磊 105101 心血管内
科 36.67 83 87

5 赵职 105101 心血管内
科 38.33 80.67 85

3 周方斌 105101 心血管内
科 40.33 75 86



复试序号 考生姓名 专业代码 复试专业

外语口语
成绩

基础理论 综合面试
成绩成绩

32 陈德志 100211 妇产科学 41.67 85.75 86
15 陈燕红 105115 妇产科学 35.33 79.75 80
21 陈源琪 105115 妇产科学 39.33 86.75 87.25
7 代小峰 100211 妇产科学 39.33 82 81.75
4 邓婷婷 105115 妇产科学 38.67 87.75 86.25
29 龚思敏 105115 妇产科学 39.33 81 81.25
5 辜芳芝 105115 妇产科学 42.33 87 86.75
10 何小娇 105115 妇产科学 39 80.75 81
11 江梦伊 105115 妇产科学 45 84.5 84.5
12 李佩遥 105115 妇产科学 34.33 87.25 87.25
1 李璇 100211 妇产科学 40.67 85.25 84.75
16 利茹薇 105115 妇产科学 42.33 86 86
22 刘海燕 105115 妇产科学 39.67 82.25 82.5
2 刘湘 100211 妇产科学 38.33 86.75 86.5
8 卢娇兰 105115 妇产科学 40 83.75 80.75
6 卢扬 105115 妇产科学 42.67 85.25 85.25
24 罗秋风 105115 妇产科学 36.67 83 82.75
19 毛瑞君 105115 妇产科学 42.33 82.25 82
31 沈泓婕 105115 妇产科学 39.67 84.5 84.25
3 沈艳清 105115 妇产科学 40.33 85 84.25
30 孙淑兰 105115 妇产科学 45 81.75 82
14 汪思雅 105115 妇产科学 45.33 88.5 87
17 汪小霞 105115 妇产科学 43.67 85 85.5
20 温松泉 105115 妇产科学 36.67 80.25 80.5
33 谢冰清 100211 妇产科学 40.67 85 85
27 谢欣仪 105115 妇产科学 41 83.75 84.25
23 徐林 105115 妇产科学 37.67 85.5 85.25
25 余璐 105115 妇产科学 42.67 87 85.5
18 袁韵琴 105115 妇产科学 42.33 82 82.75
9 张仁芳 105115 妇产科学 37.67 81.25 81.5
13 张雪梅 105115 妇产科学 38.33 79.75 80
28 张泽雨 105115 妇产科学 43 88.75 88.75
26 郑菲 105115 妇产科学 36.67 74.5 73.75
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1 余荣辉 105112 儿外科学 38 70 90.33
10 陈恭鑫 105113 骨科 36 84 88

29 陈睿哲 105113 骨科 32 61 84
22 陈绍峰 105113 骨科 31 80.67 86

7 付骥民 105113 骨科 36 73 85

35 郭冲 105113 骨科 36 64.33 85.33
24 郭峰棻 105113 骨科 40 68.33 86.67



32 何志文 105113 骨科 34 72.33 82.67

3 胡嘉伟 105113 骨科 34 91 87
37 胡晓嵩 105113 骨科学 32 62 82.67

11 黄砚 105113 骨科 35 72.33 84.67

30 林明超 105113 骨科 37 65 85.67
15 刘阳 105113 骨科 32 74.33 87.33

14 刘子豪 105113 骨科 39 79.67 83.67
18 卢美峰 105113 骨科 30 69.67 90.33

16 牛源 105113 骨科 37 80 83.67

25 孙伯林 105113 骨科 36 78 82.67
20 谭思豪 105113 骨科 30 69.67 80

6 万文 105113 骨科 36 73.33 82.33
19 汪坡 105113 骨科 30 66 85.67

31 王立霞 105113 骨科 36 65.33 86.67

9 王卓 105113 骨科 39 78.33 82.67
12 邬立志 105113 骨科 37 65.67 91

21 吴聪卫 105113 骨科 34 81.67 84.33
34 吴嘉宝 105113 骨科 35 70 85.33

28 谢川盛 105113 骨科 34 69.67 87.33

36 熊世烺 105113 骨科 41 84 92
13 颜金祥 105113 骨科 33 83 86.33

27 杨博文 105113 骨科 36 80.33 85.33
23 杨劼 105113 骨科 38 75.67 85

26 杨涛 105113 骨科 33 70.33 90.67

17 张雪龙 105113 骨科 36 69.33 90
8 张自镇 105113 骨科 37 65 86.67

5 郑勇圣 105113 骨科 39 68.33 82.67
4 周发新 105113 骨科 36 67 88

33 朱书勤 105113 骨科 缺考 缺考 缺考

2 邹泽辉 105113 骨科 32 70.67 91.33
38 甘丹丹 105114 运动医学 33 62.33 87.33

40 洪欣 100210 骨科 36 69.33 84.33
39 王康 100210 骨科 33 61.33 80

41 王世江 100210 骨科 32 67.33 87
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1 安婧雯 105111 烧伤 41 93 94.5
10 陈华勇 105111 烧伤 40.33 92 93.75
9 冯俊云 100210 烧伤 41.67 92 92.75
5 胡海洋 105111 烧伤 37.67 91.25 94.75
14 胡仁超 105111 烧伤 43.67 84.5 90.5
8 李子航 105111 烧伤 37.67 91.75 92.25
4 刘富 105111 烧伤 38.67 92.5 92.75
13 刘金晶 105111 烧伤 41.67 94.75 96.25
3 饶磊 105111 烧伤 36.67 85.25 86
2 王彬 105111 烧伤 40.67 84.75 84.75
7 王鑫 105111 烧伤 39.67 90.75 92
6 吴兴旺 105111 烧伤 38.33 96 97.5
11 徐佳敏 105111 烧伤 41 91.25 92
12 薛永茂 105111 烧伤 45.33 94.25 94.75
15 祝葛华 105111 烧伤 39.67 84 90.5




